Exeunt tres famuli.

Epi.	viribus eorum parum Diffido, modo dent Tempori soli obviam. At si Prometheus Tempori auxilium ferat Iunctaeque famulæ, Techne et Hesychia, occidi. Expectorabit unicus famulis meis Aspectus animum et in fugam celerem dabit. Sed fausta spero. te ducem, Casus, sequar. Renunciavit Tempori quisquis suo, Fortuna sola facere felicem potest.	65 70
	<i>Exit <Epimetheus>.</i>	

Scena tertia

Ingr. Anoetus, Metanoetus, Penia Homini aliqua insusurrantes.

Pen.	Vestrae Prometheus vafer invidit nimis Felicitati; nempe ut arbitrio suo In servitutem redigat humanum genus. Onerat inquis artibus, curis premit, Vigilare noctes suadet et longos dies Pallescere studiis et ipsis immori, Parum immorari est.	75
Met.	rectius vestro bono Noster Epimetheus consultit: totos dies Iubet ociari libere, epulari iubet, Incogitatos agere sine cura dies, Negligere, quod praeteriit, et Tempus leve Flocci aestimare.	80
Ano.	si tu, Homo, Anoetum audias, Te fruere, genio laetus indulge et sape. Nec torqueant mentem studia, nec te premat Scientiarum pelagus, immensum mare, Abyssus; odi noxias, vanas fuge, Mitte heluonibus devorandas, improbis Inauspicati Temporis cultoribus. Te fruere, dico, tibi place. sapientia	85
Pen.	Haec summa et una. sperne fugiti vi minas Temporis. agamus sacra laetitia, ioco Lubentiaeque. quid taces?	90

Hom.	lepidi mei	95
	Genii, beastis. sinite, ut amplectar; date	
	Exosculandas servulo vestro manus.	
	Meae videtur primus hic vitae dies.	
Met.	At nos beatam dabimus et longam tibi.	
Ano.	Agedum, iocemur.	
Pen.	libero terram pede	100
	Pulseamus una.	
Met.	tuque adimplebis chorum.	
Hom.	Placet.	
Met.	sed intro iam manent lautae dapes.	
	Bacchus choreis spiritum et vires dabit.	
	<i>Exeunt omnes saltantes.</i>	

Scena quarta

Ingr. Prometheus Tempus per capillum tenens.

Pro.	Tu me beasti, Tempus: ego numen tuum Sedulus adoro, fide scrutator sacri Et veritatis abditae inventor, boni Fidelis evulgator inventi. tuum Semper Prometheus numen, o charum caput, Coluit coletque.	105
Tem.	quin et hanc Tempus vicem Reponit, ut nil faustum et optatum tibi Desit nec ullis, qui colunt Tempus.	110

Chorus: ingr. Metaneetus, Anoetus, Penia cum Homine saltantes.

Quis iste tandem? turba quae? an sanos putas? Homines, Prometheu, credis? an potius feras? Tantumne cernes Temporis abusum, et feres? Pro.	Miserere, Tempus, sortis et miseris semel Ignosc; tenta, forte resipiscent.	115
Tem.	tuis Parebo precibus.	

Tempus se offert illis negligentibus.

proh scelus! proh dedecus! Stultitia Tempus siccine illudet? vale, Insana turba: Tempori hic non est locus. At tua, Prometheu, si quid ars poterit, vide.	120
--	-----